Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«  02  »  ноября  2011 г.                                                                          № 25-196

О награждении Почётной грамотой
Саянского  районного Совета депутатов
Гладина Николая Николаевича

На основании Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Саянского районного Совета депутатов», утвержденного решением      от 27 октября 2010 года № 9-47, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить Гладина Николая Николаевича – дорожного мастера Саянского филиала Государственного Предприятия Красноярского края «Дорожно Эксплуатационная Организация» за многолетнюю, добросовестную работу, способствующую развитию дорожной отрасли и в связи с  празднованием профессионального праздника «Дня работников дорожного хозяйства».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Присаянье».

       Глава района                                                                   А.И.Антонов